
ZARZĄDZENIE Nr 92/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2020r.

w sprawie planowanej kontroli funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w jednostce 

i gospodarki depozytami pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej
w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 ustaw)' z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374. 568. 695 i 1175), art. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019r. poz. 1507) i Uchwały Nr 851/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 15 lipca 2020r. w' sprawie zmiany planu kontroli jednostek 

organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020r. zarządza się, co następuje:

§ 1 Zarządzam kontrolę funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w jednostce i gospodarki 

depozytami pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 2 Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§3 1 ) Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 29 września 2020r. do 13 października 

2020r.

2) Kontrolą zostanie objęte stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej oraz 

Głównego Księgowego w Domu Pomocy Społecznej wz Wiśniowej Górze.

§ 4 Kontrola prowadzona będzie metodą zdalną.

§ 5 Wyniki kontroli należy przedłożyć Staroście w terminie do 14 października 2020r.

§ 6 Do przeprowadzenia kontroli upoważniam p. Magdalenę Janowską - pracownika Wydziału 

Finansowo - Księgowego.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


